江苏省教育科学研究院文件

苏教科院科[2011]12号

	关于表彰江苏省教育科研先进集体、江苏省教育科研
先进个人、江苏省教育科研先进工作者的通知
各市、县（区）教科所（院、室、中心），各高等学校：
　　为总结“十一五”期间全省教育科研工作所取得的经验，肯定成绩，表彰先进，激励全省各级各类学校、教育科研部门和教育工作者在“十二五”期间深入贯彻落实《江苏省中长期教育改革与发展规划纲要》和《江苏省教育事业发展“十二五”规划》提出的各项任务，进一步加强教育科研工作，充分发挥教育科研在决策咨询、理论指导和改革探索中的作用，经推荐并由专家评审，共评出南京理工大学高等教育研究所等140个先进集体，吕林海等357名先进个人，吕立志等70名先进工作者，现予以表彰。
　　希望受表彰的集体和个人继续努力，再接再厉，在今后的学习工作中不断取得新成绩，为繁荣我省教育科研作出更大的贡献。
　　附 件：⒈江苏省教育科研先进集体名单
　　　　　 ⒉江苏省教育科研先进个人名单
　　　　　 ⒊江苏省教育科研先进工作者名单

二○一一年九月十五日

江苏省教育科研先进集体名单

高等院校

南京理工大学高等教育研究所
南京农业大学高等教育研究所
南京信息工程大学高等教育研究所
南京师范大学教育科学学院

江苏大学教育教学研究与评估中心

常熟理工学院高等教育研究所
盐城工学院高等教育研究所
江苏技术师范学院职业教育研究院（省职教研究中心）
江苏广播电视大学远程开放教育研究所
南京工业职业技术学院高等职业教育研究所
江苏经贸职业技术学院高等职业教育研究室
南京特殊教育职业技术学院科研处
江苏建筑职业技术学院高等职业教育研究所
扬州市职业大学高等教育研究所

常州信息职业技术学院高等职业教育研究所
南京市

南京市教育科学研究所

南京新港中等专业学校

南京市莫愁中等专业学校

南京师范大学附属中学

南京市琅琊路小学

南京市北京东路小学

南京市下关区天妃宫小学

南京市百家湖小学

江苏省溧水高级中学

南京市中华路幼儿园

南京市梅花山庄幼儿园

南京信息工程大学附属实验小学

南京市春江幼儿园

镇江市

江苏省句容中等专业学校

江苏省扬中中等专业学校

镇江市外国语学校

镇江市实验小学

江苏省大港中学

镇江实验学校

丹阳市实验小学

扬中市级机关第一幼儿园

常州市

常州市实验小学

常州市第一中学

江苏省常州高级中学

常州市戚墅堰区幼儿园

常州市新桥中学

常州市博爱小学

溧阳市实验小学

常州市觅渡桥小学

常州市武进区湖塘桥中心小学

江苏省前黄高级中学

江苏省金坛中等专业学校

常州刘国钧高等职业技术学校

无锡市

江苏省江阴高级中学

江苏省宜兴市实验中学

江苏省天一中学

江苏省锡山高级中学

江苏省无锡连元街小学

无锡市东林小学

无锡市凤翔实验学校

无锡市实验幼儿园

无锡市梅村中心幼儿园

江苏省江阴中等专业学校

江苏省宜兴丁蜀中等专业学校

无锡市高等师范学校

苏州市

江苏省苏州中学

张家港市金港中心幼儿园

常熟市实验小学

江苏省太仓高级中学

昆山市柏庐实验小学

江苏省震泽中学

苏州市吴中区木渎实验中学

苏州市相城区黄桥实验小学

苏州工业园区星海实验中学

苏州新区实验小学

苏州高等幼儿师范学校

江苏省张家港职业教育中心校

江苏省常熟职业教育中心校

扬州市

扬州市教育科学研究所

翔宇教育集团宝应县实验小学

扬州育才小学

江苏省邗江中学

江苏省扬州中学

扬州大学附属中学

扬州市文津中学

仪征市工业学校

扬州市特殊教育学校

南通市

南通市教育科学研究中心

江苏省南通中学

南通市通州区教育科学研究室

江苏省南通第一中学

江苏省南通师范学校第二附属小学

如东县教育局教育科学研究室

海门市东洲小学

江苏省启东实验小学

海安县实验小学

如皋高等师范学校

如皋市教育局教育科学研究室
南通市中等专业学校

泰州市

泰兴市教育教学研究室
江苏省口岸中学

江苏省靖江高级中学

江苏省姜堰中学

姜堰市第二中学

江苏省泰州中学

江苏省兴化中等专业学校

徐州市

徐州市铜山区教育科学研究所

睢宁县桃园镇中心小学

徐州市湖滨中心小学

徐州市第三十五中学

徐州市大马路小学校

邳州市运河小学

丰县机关第二幼儿园

徐州市铜山区张集职业高级中学

                        淮安市

淮安市教学研究室
淮安市楚州区教研室

淮安市职业教育教学研究室
江苏省清江中学

淮阴师范学院第一附属小学

洪泽县实验小学

江苏省郑梁梅高级中学

宿迁市

宿迁市教育科学研究所

宿迁市实验学校

宿豫中学

宿迁市实验小学

江苏省泗洪中学

沭阳县如东中学

宿迁中等专业学校

盐城市

江苏省东台中学

滨海县第一初级中学

江苏省盐城中学

江苏省射阳中学

盐城市第一小学

江苏省上冈高级中学

盐城市第一中学

盐城机电高等职业技术学校

连云港市

连云港市教育科学研究所

连云港市连云区教育局教科室

江苏省新海高级中学

连云港师范高等专科学校第一附属小学

连云港市解放路小学

江苏省赣榆高级中学

东海县幼儿园

江苏省连云港中等专业学校

江苏省灌南中等专业学校

江苏省教育科研先进个人名单

高等院校

吕林海               南京大学
张  胤               东南大学
樊泽恒               南京航空航天大学
陈亚玲（女）         南京理工大学
吴  洁（女）         河海大学
周  萍（女）         江南大学
李  峻               南京邮电大学
王  强               南京林业大学
吴立保               南京信息工程大学
唐  文（女）         南京医科大学
何培玲（女）         南京工程学院
张蕴琨（女）         南京体育学院
庄  元               南京艺术学院
纪蔚蔚（女）         江苏警官学院
王基林               金陵科技学院
朱  明               南京森林警察学院
程振响               江苏教育学院
吴  洁（女）         江苏科技大学
陈  琳               徐州师范大学
郑葵阳               徐州医学院
韦洪涛               苏州科技学院
乔  晖（女）         盐城师范学院
洪  林               盐城工学院
彭怀祖               南通大学
伍红林               淮阴师范学院
朱中华               淮阴工学院
杨守吉               淮海工学院
王明伦               江苏技术师范学院
龚方红               常州大学
屠锦红               宿迁学院
马能和               江苏联合职业技术学院
张旭翔               南京信息职业技术学院
张有根               无锡科技职业学院
李德才               扬州环境资源职业技术学院
丁  钢               镇江高等专科学校
邰沛沛（女）         江苏农林职业技术学院
杨德山               苏州市职业大学
张建华               苏州经贸职业技术学院
孔晓明               苏州工艺美术职业技术学院
夏  红（女）         苏州农业职业技术学院
徐  兵               苏州工业园区职业技术学院
何  涛               南通航运职业技术学院
郑兴国               南通农业职业技术学院
周大农               常州轻工职业技术学院
朱葛俊               常州机电职业技术学院
潘小明               泰州师范高等专科学校
严东强（女）         江苏食品职业技术学院
刘耀福               九州职业技术学院
李国志               连云港职业技术学院
朱  凯               连云港师范高等专科学校
南京市

郭其俊               南京市宁海中学

李洪祥               南京市江宁实验小学

范云良               南京市力学小学

石  骏               南京市燕子矶中学

潘来强               南京市板桥中心小学

葛华钦               溧水县特殊教育学校

朱国美（女）         南京市虹苑中学

丁玉祥               南京市白下区教师进修学校

谢  丽（女）         南京师范大学附属小学

白连顺               南京市清水亭学校

张金星               高淳县漆桥中心小学

田国生               南京市金陵中学

汤家合               南京师范大学附属扬子中学

胡文宇（女）         南京市第十二中学

张  涓（女）         江苏省六合高级中学

李兆文               南京市琅琊路小学明发滨江分校

刘  红（女）         南京市夫子庙小学

杨  健               南京市凤游寺小学

李  铭（女）         南京市长江路小学幼儿园

朱善萍（女）         南京外国语学校

汪  丽（女）         南京市太平巷幼儿园

姜  峻               南京金陵中等专业学校

蒋卫平               南京江宁中等专业学校

江新顺               江苏省高淳中等专业学校

孙  兵               南京市玄武中等专业学校

任  涛（女）         南京市盲人学校

陈建生               南京市鼓楼中等专业学校

镇江市

邹建平               江苏省镇江第一中学

林  莉（女）         镇江市第三中学

李  强               江苏省扬中高级中学

蒋  红（女）         镇江市第四中学

徐春英（女）         镇江市桃园中心小学

吴斌毅               镇江市丹徒高级中学

吴洪玉（女）         镇江市京口区实验小学

田素娥（女）         扬中市级机关第二幼儿园

马明辉（女）         丹阳市正则小学

邱向琴（女）         丹阳市开发区中心幼儿园

冯义平               句容市实验高级中学

孟纪军               句容市华阳中心小学校

陈大琴（女）         句容市实验幼儿园

左见明               扬中市外国语学校

任云桦               丹阳市教师进修学校

叶忠明               江苏省大港中学

陈正伟               镇江市丁岗中心小学

江  苏（女）         镇江市索普实验学校

张  裔（女）         镇江市中山西路幼儿园

蒋伟凤（女）         江苏省丹阳中等专业学校

陆  坚               江苏省丹徒中等专业学校

潘  俊               镇江市旅游学校

蒋金云               镇江高等职业技术学校

常州市

朱小砂               常州市武进区邹区中心小学

汤国忠               常州市武进区东青实验学校

贲新文               常州市武进区教育局教学研究室

冯雅静（女）         常州市武进区奔牛实验幼儿园

吕水庚               金坛市华罗庚实验学校

杨国华               金坛市金城镇中心小学

曹少华               金坛市教育研究与培训中心

林  忠               溧阳市文化小学

汤建国               溧阳市外国语学校

吕自新               江苏省溧阳中学

郭  勤（女）         常州市勤业新村幼儿园

许向宏               常州市钟楼实验中学

于  纯（女）         常州市天宁区教研室

居新芳（女）         常州市天宁区雕庄中心幼儿园

史柏良               常州市朝阳新村第二小学校

吴亚英（女）         常州市新北区银河幼儿园

芮建民               常州市新北区吕墅中学

吴  忠（女）         常州市戚墅堰区幼儿园

曹介梁               常州市田家炳实验中学分校

欧  群               常州市花园中学

房  宏（女）         常州市第一中学

孙  敏（女）         常州市第二实验小学

郭家海               江苏省常州高级中学

杨静娟（女）         常州市实验小学
汪  明               常州市田家炳实验中学

彭才根               常州旅游商贸高等职业技术学校

梅建青               常州市武进区特殊教育学校

无锡市

陈  华               江苏省江阴市第一中学

单红霞（女）         江阴市临港新城实验学校

徐健湖               江阴市实验小学

陈晓萍（女）         江阴市第二实验幼儿园

姚建光               宜兴外国语学校

王  俊               宜兴市实验中学

林宣龙               宜兴市第二实验小学

朱立群（女）         无锡市爱尔艺术幼儿园

张春华               江苏省羊尖高级中学

卜相桂               无锡市锡山区教育局教研室

曹红燕（女）         江苏省锡山高级中学实验学校

王菊芳（女）         无锡市洛社中心幼儿园

顾晓东               无锡市滨湖区教育研究发展中心

王华民               无锡市立人高级中学

王  备               无锡新区实验小学

王妤芳（女）         无锡市善德幼儿园

顾丽萍（女）         无锡市崇安区辅读学校

蔡新红（女）         江苏省无锡市扬名中心小学

周俐敏（女）         无锡市梨庄实验小学

张明霞（女）         江苏省无锡师范学校附属小学

王  荐               无锡市第一女子中学

葛柏炎               江苏省江阴中等专业学校

刘炜杰               江苏省宜兴丁蜀中等专业学校

过小健               无锡市锡山中等专业学校

丁志康               江苏省惠山中等专业学校

瞿立新               无锡城市职业技术学院

王稼伟               无锡机电高等职业技术学校

苏州市

柳袁照              江苏省苏州第十中学校

钱  虹（女）        苏州市景范中学校

陶六一（女）        江苏省新苏师范学校附属小学

王开东              张家港市外国语学校

尤建中              常熟外国语学校

钱  澜（女）        太仓市实验小学

张建国              昆山市实验小学

胡福林              江苏省昆山中学

严卫林              吴江市铜罗中学

娄小明              吴江市盛泽实验小学

赵  强              苏州市吴中区吴中实验小学

李和明              江苏省外国语学校

陈肖敏              苏州市相城区教育局教育科学研究室

葛健慧（女）        苏州工业园区新洲幼儿园

曹伦华              苏州外国语学校

惠  兰（女）        苏州市东中市实验小学校

凌秋虹（女）        苏州市平江区教育信息中心

张  瑾（女）        苏州市沧浪新城第一实验小学校

黄  琇（女）        苏州市沧浪少年宫

杨明媚（女）        苏州市金阊区实验小学

张  玮（女）        金阊区教学研究与教师培训中心

卜福民              苏州市旅游与财经高等职业技术学校

马建松              江苏省张家港职业教育中心校

张忆雯（女）        常熟市谢桥职业中学

周新源              江苏省太仓中等专业学校

潘莉萍（女）        江苏省吴江中等专业学校

李友节              苏州工业园区工业技术学校

扬州市

袁爱国             翔宇教育集团宝应县实验初级中学

郑  春             高邮市教育局教科室

王小明             高邮市车逻镇中心小学

尤  佳(女)         江都市教育局教育科学研究室

王  勇             江都市国际学校

俞万所             仪征市教育局教育科学研究所

张明凤(女)         仪征市育才中心小学

陈文艳(女)         扬州市梅岭小学

林  俊             扬州育才实验学校

朱  彤(女)         扬州市广陵区教育局教研室

高鹏凌(女)         扬州市培智学校

蒋  燕(女)         扬州市邗江区蒋王镇中心小学

姜  晶             扬州经济技术开发区实验中学

蒋选荣             扬州市新华中学

宦一宁             扬州市第一中学

束玉良             扬州市田家炳实验中学

侯燕新             扬州教育学院附属中学

陈  翔             扬州市梅岭中学

吴慧琳(女)         扬州市竹西中学

李明刚             扬州市翠岗中学

陈永慧             江苏省宝应工业学校

赵 杰              扬州高等职业技术学校

梅记萍(女)         江苏省扬州商务高等职业学校
南通市

张晓冰              南通市启秀中学

刘逢庆              南通西藏民族中学

严抒勤              南通市教育科学研究中心

陈铁梅（女）        海门市东洲中学

高迎九              江苏省海门中学

张建春              启东市汇龙中学

杨裕海              启东市和合小学

管宏斌              江苏省通州高级中学

陆云峰              南通市通州区教育科学研究室

李旭东              如东县实验中学

曹爱东              如东县马塘小学

鞠九兵              如皋市第一中学

彭兴奎              江苏省白蒲高级中学

徐金贵              海安县实验小学

梅广稳              海安县立发中学

刘  昕（女）        南通市城中小学校

王  坚              南通市跃龙中学

徐德均              南通市北城中学

朱艳峰（女）        南通第一棉纺织厂第三工人子弟小学校

严亚雄（女）        南通市经济技术开发区实验小学

耿  建              南通市天星湖中学

李  霞（女）        南通市中等专业学校

崔志钰              江苏省海门市三厂职业教育中心校

耿一波              江苏省启东市职业教育中心校

张松斌              江苏省如东第一职业教育中心校

徐  忠              江苏省海门中等专业学校

姜汉荣              江苏省通州中等专业学校

泰州市

高兴邦              泰州市教育局教育科学研究所

宋玉蓉（女）        泰州市教育局教学研究室

胡唐明              泰州市教育局教育科学研究所

陈  岚（女）        泰州市城东中心小学

王灿龙              靖江外语国学校

李  萍（女）        姜堰市实验小学

许兴林              姜堰市第二中学附设初级中学

潘双林              江苏省姜堰中学

黄翠萍（女）        姜堰市第二实验幼儿园

姜立东              姜堰市第二中学

钱秀华（女）        泰州市高港实验小学

李慧祥              兴化市戴泽初级中学

蔡葛明              江苏省兴化中等专业学校

徐德湖              兴化市楚水实验学校

秦培元              泰兴市洋思中学

周剑波              泰州师专泰兴附属实验小学

明学圣              泰兴市第四高级中学

徐州市

王绍侠（女）       丰县机关第二幼儿园

刘治富             徐州市铜山区柳新镇新桥实验小学

刘晓兵             江苏省沛县中学

刘  琪             徐州市铜山区张集实验小学

衡  锋             邳州市明德实验小学

王凤席             睢宁县李集中学

刘文琪（女）       徐州市大马路小学校

戴海明（女）       徐州市湖滨中心小学

王  晨（女）       徐州市光荣巷小学校

牛树超             徐州市开发区中学

秦敬元             徐州市贾汪区大吴中学

陈红艳（女）       徐州市解放路小学

张  艳（女）       徐州市星源小学

张尊浩             徐州市第三十五中学

谢凤艳（女）       徐州市第一中学

秦晓华             徐州高级中学

郭兆峰             徐州市第八中学

徐剑媚（女）       徐州幼儿师范高等专科学校

徐宗敏             徐州市铜山区职业教育中心

刘素梅（女）       江苏省徐州医药高等职业学校

尹红丽（女）       徐州生物工程高等职业学校

杨晓敏             徐州经贸高等职业学校

淮安市

朱建飞             淮安市清浦区教育局教学研究室

万泽民             洪泽县教师研修中心

倪春玲（女）       淮安市实验小学幼儿园

张炎夏（女）       淮安市外国语实验小学幼儿园

张  兵             盱眙县实验小学

葛吉文（女）       淮安市市级机关幼儿园
毛文波             淮安市实验小学

周  武             淮安小学

唐  敏（女）       淮安市淮海路小学

吴玉国             淮阴师范学院第二附属小学

张  红（女）       涟水县实验幼儿园

罗梅英（女）       金湖县实验初中

马如飞             淮安曙光双语学校

孙立祥             江苏省淮阴中学

贝学问             洪泽县第二中学

陈文龙             江苏省淮海中学

胡鹤毅             江苏省淮安中学

张徐宁（女）       淮阴卫生高等职业技术学校

刘  江             淮安生物工程高等职业学校

曹  琼（女）       江苏省淮阴商业学校

刘晓雯（女）       淮安市高级职业技术学校

宿迁市

赵加营             江苏省宿迁中学

王志娟（女）       江苏省泗阳实验小学

王  云（女）       宿迁市宿豫张家港实验小学

徐大从             沭阳县教育局教研室

钱  维             泗洪县第四中学

姜兴明             宿迁市中小学教学研究室

陈经山             江苏省淮北中学

高胜光             宿迁市实验学校

韩景宝             宿迁青华中学

杜建军             沭阳县第二实验小学

朱漫丽（女）       江苏省沭阳高级中学

王朝阳（女）       宿迁市宿城区耿车镇中心小学

周  明             江苏省泗洪中学

朱灵利             宿迁高等师范学校附属小学

刘春花（女）       泗阳县众兴实验小学

刘秀珍（女）       泗阳县实验初级中学

仇传银             宿迁市湖滨新城晓店初级中学

钱为才             宿豫区实验初级中学

毕  进             宿迁市职业教育与社会教育教研室

邵  珍（女）       江苏省宿豫中等专业学校

朱弘琦             江苏省宿迁中等专业学校

盐城市

吴向忠             江苏省阜宁中学

朱丽萍（女）       盐城市盐阜中学

孙艳峰（女）       盐城市南洋中学

刘克军             盐城市高级职业学校

周志高             建湖县实验小学

徐恒权             射阳县小学

陈慧君（女）       大丰市第三小学

储海燕（女）       东台市实验小学

王海文             阜宁县实验小学校

王万玲（女）       盐城市解放路实验学校

杨  柳（女）       盐城市幼儿园

曹恒来             盐城市教育科学研究院

尹春艳（女）       滨海县实验小学

王立昌             盐城市第二小学

周洪兆             江苏省建湖高级中学

陈仕功             江苏省响水中学

郑步春             盐城市教育科学研究院

秦伯萍（女）       江苏省滨海中学

沈芝林             盐城市龙冈中学

虞静东             江苏省东台中等专业学校

俞文国             江苏省射阳中等专业学校

荀大勇             建湖县职业技术教育中心

连云港市

马  敏（女）       连云港市连云区教育局教研室

汪  燕（女）       连云港师范高等专科学校第一附属小学

苏守杰             连云港市新海实验中学

王永祝             江苏省板浦高级中学

李  卫             连云港师范高等专科学校第二附属小学

殷汉卿             江苏省海州高级中学

顾正理             连云港市大村中心小学

侍作兵             灌云县伊山中心小学

杨  帆             江苏省灌南高级中学

罗  锐             灌南县实验小学

房  莉（女）       连云港经济技术开发区教育管理与教学研究室

赵继光             东海县白塔高级中学

王  玮             东海县平明中心小学

葛其联             东海县第二中学

张长松             江苏省新海高级中学

王广余             江苏省新海高级中学

窦育国             赣榆县第一中学

苏西云（女）       赣榆县实验小学

韦唐余             连云港金山中等专业学校

盛世玲（女）       连云港市旅游学校

罗海霞（女）       江苏省连云港中等专业学校

周如俊             江苏省灌南中等专业学校

张  红（女）       连云港市解放路小学

江苏省教育科研先进工作者名单

高等院校

吕立志（女）         南京航空航天大学
朱昌平               河海大学
沈贵鹏               江南大学
钱竞光               南京体育学院
刘守旗               江苏教育学院
钱志发               江苏科技大学
欧阳文珍（女）       徐州师范大学
浦  江               徐州工程学院
陈玉祥               盐城师范学院
徐  敏（女）         淮海工学院
何玉宏               南京交通职业技术学院
梁幸平               无锡商业职业技术学院
王武林               扬州工业职业技术学院
桂德怀               苏州工业职业技术学院
孙小娅（女）         苏州卫生职业技术学院
张敏珠（女）         健雄职业技术学院
马  斌               南通纺织职业技术学院
陈向平（女）         常州工程职业技术学院
许士群               盐城纺织职业技术学院
沈佩琼（女）         淮安信息职业技术学院
南京市

李亚平（女）         南京市教育科学研究所

陈立春               南京市玄武区教育科学研究所

徐瑞泰               南京市鼓楼区教育科学研究所

董福才               南京市江宁区教育科学研究室

倪晓寅               南京市建邺区教师进修学校

镇江市

徐  明               镇江市教育科学研究所

赵毅敏（女）         镇江市京口区教育局教研室

束鹏芳               镇江市丹徒区教育科学研究室

常州市

龚国胜               常州市教育科学研究所

万荣庆               常州市新北区教研室

陈兰萍（女）         常州市钟楼区教研室

陈建华               溧阳市教育科学研究室

陈  文               金坛市教育研究与培训中心

无锡市

包智强                无锡市教育研究中心

许建国                无锡江阴市教科室

蒋铁伟                宜兴市中小学教学研究室

殷亚清                无锡市惠山区教育局教研室

吴伟昌                无锡市滨湖区教育科学研究室

苏州市

朱文学                苏州市教育科学研究院

李章龙                昆山市教育局教学研究室

徐炳嵘                吴江市教育科学研究室

蔡金星                苏州市吴中区教育科学研究室

张炳元                苏州市相城区教育局教育科学研究室

扬州市

周红梅(女)            宝应县教育局教科室

徐晓思                高邮市教育局教科室

李  森                扬州市邗江区教育局教育科学研究室

南通市

钱建国                南通市教育科学研究中心

吴  勇                海门市中小学教师研修中心

张  伟                南通市通州区教育科学研究室

唐海燕（女）          如东县教育局教育科学研究室

季春华                南通市经济技术开发区教育教学研究室

泰州市

徐兆兰（女）          泰兴市教育教学研究室

沙华中                姜堰市教育局教科室

蔡建华                靖江市教育局教研室

徐州市

郑  飞                徐州市教育科学研究所

吴清芝（女）          徐州市泉山区文化教育体育局

王  勇                徐州市铜山区教育科学研究所

伏荣超                邳州市教育局教学研究室

淮安市

魏  惠（女）          淮安市教学研究室

乔继宁                盱眙县教科室

任玲玲（女）          淮阴师范学院附属中学

宿迁市

王邦强                宿迁市宿豫区教育局教科室

王  通                泗阳县教育局教育科学研究室

范晓红（女）          泗洪县教育局教科室

盐城市

席加宏               盐城市教育科学研究院

侯圣书               东台市教育局

周  超               大丰市教育局中小学教学研究室

连云港市

孙  焱（女）         连云港市连云区教育局

许景明               连云港市新浦区教育局教科室

夏德忠               赣榆县教育局教科室